
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Хакасский государственный университет им. Н.Ф. Катанова» 

(ФГБОУ ВО «ХГУ им. Н.Ф. Катанова») 

Институт истории и права 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

06.02.2024  № 103 

г. Абакан 

Об организации ликвидации академической задолженности 

по результатам зимней промежуточной аттестации 

 В целях организации академической задолженности обучающимися по результатам 

зимней промежуточной аттестации 2023 - 2024 уч. г. в соответствии с пп. 6.9, 6.10 

Положения о проведении текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации 

обучающихся 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 1. Установить следующие сроки первой промежуточной аттестации по очной форме 

обучения: 
Направление подготовки/специальность Курс, группа Сроки (с  ________ по ________ ) 

1 2 3 

40.04.01 Юриспруденция, магистерская программа: 

Государственная и муниципальная служба 

2, МЮ-221 12.02.2024-20.03.2024 

40.04.01 Юриспруденция, магистерская программа: 

Государственная и муниципальная служба 

1, МЮ-231 12.02.2024-20.03.2024 

46.04.01 История, магистерская программа: Историко-

культурный туризм 

1, МИ-231 12.02.2024-20.03.2024 

46.03.01 История, профиль: История и археология 2, БИ-221 12.02.2024-20.03.2024 

46.03.01 История, профиль: История и археология 3, БИ-211 12.02.2024-20.03.2024 

46.03.01 История, профиль: История и археология 4, БИ-201 04.03.2024-30.03.2024 

46.03.01 История, профиль: История и археология 1, БИ-231 12.02.2024-20.03.2024 

40.03.01 Юриспруденция, профиль: Юриспруденция  4, БЮ-201 12.02.2024-20.03.2024 

40.03.01 Юриспруденция, профиль: Юриспруденция  4, БЮ-202 12.02.2024-20.03.2024 

40.03.01 Юриспруденция, профиль: Правовое 

обеспечение профессиональной деятельности в сфере 

юриспруденции 

2, БЮ-221 12.02.2024-20.03.2024 

40.03.01 Юриспруденция, профиль: Правовое 

обеспечение профессиональной деятельности в сфере 

юриспруденции 

2, БЮ-222 12.02.2024-20.03.2024 

40.03.01 Юриспруденция, профиль: Правовое 

обеспечение профессиональной деятельности в сфере 

юриспруденции 

2, БЮ-223 12.02.2024-20.03.2024 

40.03.01 Юриспруденция, профиль: Правовое 

обеспечение профессиональной деятельности в сфере 

юриспруденции 

3, БЮ-211 12.02.2024-20.03.2024 

40.03.01 Юриспруденция, профиль: Правовое 

обеспечение профессиональной деятельности в сфере 

юриспруденции 

3, БЮ-212 12.02.2024-20.03.2024 

40.03.01 Юриспруденция, профиль: Правовое 

обеспечение профессиональной деятельности в сфере 

юриспруденции 

3, БЮ-213 12.02.2024-20.03.2024 

40.03.01 Юриспруденция, профиль: Правовое 

обеспечение профессиональной деятельности в сфере 

юриспруденции 

1, БЮ-232 12.02.2024-20.03.2024 

40.03.01 Юриспруденция, профиль: Правовое 

обеспечение профессиональной деятельности в сфере 

юриспруденции 

1, БЮ-231 12.02.2024-20.03.2024 

46.04.01 История, профиль: Противодействие 

фальсификации истории и архивное наследие 

2, МИ-221 25.03.2024-13.04.2024 



 

 2. Установить графики ликвидации академической задолженности по дисциплинам 

следующим обучающимся: 
Курс, 

группа 

Дисциплина Форма 

контроля 

ФИО 

преподавателя 

ФИО обучающихся Дата, время и 

аудитория для 

консультации  

Дата, время и 

аудитория для 

зачета/экзамена 

1 2 3 4 5 6 7 

2, БИ-

221 

Экономика и 

менеджмент 

Дифф. 

зачёт 

Мамонтов 

Д.А. 

Быков В. Р. 13.02.2024 

15-00 

Ауд. 403 

15.02.2024 

15-00 

Ауд. 403 

2, БИ-

221 

Иностранный язык Экзамен Перкас Л.С. Быков В. Р. 16.02.2024 

15-00 

Ауд. 505 

19.02.2024 

15-00 

Ауд. 505 

2, БИ-

221 

Безопасность 

жизнедеятельности 

Зачёт Чумакова 

Е.Д. 

Быков В. Р. 04.03.2024 

15-00 

1 корпус 

Ауд. 104 

06.03.2024 

15-00 

1 корпус 

Ауд. 104 

2, БИ-

221 

История России XIX 

- нач. XX в. 

Экзамен Степанов 

М.Г. 

Быков В. Р. 27.02.2024 

15-00 

Ауд. 310 

29.02.2024 

15-00 

Ауд. 310 

2, БИ-

221 

История Средних 

веков 

Экзамен Усатюк Д.В. Быков В. Р. 28.02.2024 

15-00 

Ауд. 310 

01.03.2024 

15-00 

Ауд. 310 

2, БИ-

221 

Вспомогательные 

исторические 

дисциплины 

Экзамен Степанов 

М.Г. 

Быков В. Р. 15.02.2024 

15-00 

Ауд. 310 

22.02.2024 

15-00 

Ауд. 310 

2, БИ-

221 

Полевые 

археологические 

исследования 

Зачёт Таштандинов 

И.И. 

Быков В. Р. 14.02.2024 

15-00 

Ауд. 310 

20.02.2024 

15-00 

Ауд. 310 

2, БИ-

221 

Деловые 

коммуникации 

Зачёт Степанов 

М.Г. 

Быков В. Р. 13.02.2024 

15-00 

Ауд. 310 

15.02.2024 

15-00 

Ауд. 310 

2, 

БЮ-

221 

Конституционное 

право России 

Экзамен Якубенко 

Д.Э. 

Боргояков А. Э., 

Войтенко В. А., 

Инюхин Н. Д. 

26.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

04.03.2024 

15-00 

Ауд. 312 

2, 

БЮ-

221 

Гражданское право Зачёт Козлова В.Н. Боргояков А. Э., 

Демидюк А. Ю., 

Жуйков С. А., 

Инюхин Н. Д., 

Одешкин Н. К., 

Осокина Е. А., 

Полешко П. М., 

Сабадаш Б. А., 

Студилин Е. С., 

Усынина Т. В. 

14.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

21.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

2, 

БЮ-

221 

Административное 

право 

Экзамен Горбунова 

И.В. 

Александрова А. 

Д., Боргояков А. 

Э., Войтенко В. А., 

Демидюк А. Ю., 

Жуйков С. А., 

Инюхин Н. Д., 

Крестинин В. Р., 

Кушнарев Л. А., 

Одешкин Н. К., 

Осокина Е. А., 

Полешко П. М., 

Сабадаш Б. А., 

Студилин Е. С. 

19.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

26.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

2, 

БЮ-

221 

Уголовное право Экзамен Карамашев 

С.Б. 

Боргояков А. Э., 

Девятаев И. М., 

Демидюк А. Ю., 

21.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

28.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 



Жуйков С. А., 

Инюхин Н. Д., 

Одешкин Н. К., 

Осокина Е. А., 

Полешко П. М., 

Сабадаш Б. А. 

2, 

БЮ-

221 

Экологическое право Зачёт Николаева 

Е.А. 

Боргояков А. Э., 

Демидюк А. Ю., 

Инюхин Н. Д., 

Одешкин Н. К., 

Осокина Е. А., 

Сабадаш Б. А. 

28.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

01.03.2024 

15-00 

Ауд. 314 

2, 

БЮ-

221 

Правовая статистика Зачёт Николаева 

Е.А. 

Сабадаш Б. А. 14.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

16.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

2, 

БЮ-

221 

Сравнительное 

конституционное 

право 

Зачёт Шаляева 

Ю.В. 

Боргояков А. Э., 

Войтенко В. А. 

13.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

20.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

2, 

МИ-

221 

Культурная память 

народов Южной 

Сибири в 

исторических 

источниках 

Зачёт Артамонова 

Н.Я. 

Болотина Е. И., 

Рябова К. Д. 

28.03.2024 

15-00 

Ауд. 310 

03.04.2024 

15-00 

Ауд. 310 

2, 

МИ-

221 

История Русской 

православной церкви 

в архивных 

документах 

Экзамен Асочакова 

В.Н. 

Болотина Е. И., 

Похабов А. А., 

Рябова К. Д., 

Черепко М. Е. 

29.03.2024 

15-00 

Ауд. 310 

01.04.2024 

15-00 

Ауд. 310 

2, 

МИ-

221 

Народонаселение 

России 

Зачёт Баранцева 

Н.А. 

Белякова Е. С., 

Болотина Е. И., 

Похабов А. А., 

Ратахин Н. В., 

Ромашова Ю. В., 

Рябова К. Д., 

Чичинин И. В. 

26.03.2024 

15-00 

Ауд. 310 

28.03.2024 

15-00 

Ауд. 310 

2, 

МИ-

221 

Вторая мировая 

война как объект 

фальсификации 

Зачёт Беккер В.Я. Болотина Е. И., 

Рябова К. Д. 

05.04.2024 

15-00 

Ауд. 310 

08.04.2024 

15-00 

Ауд. 310 

2, 

МИ-

221 

Производственная 

практика (научно-

исследовательская 

работа) 

Дифф. 

зачёт 

Корж В.Г. Болотина Е. И., 

Похабов А. А., 

Рябова К. Д. 

27.03.2024 

15-00 

Ауд. 310 

02.04.2024 

15-00 

Ауд. 310 

2, 

МИ-

221 

Учебная практика 

(проектная) 

Дифф. 

зачёт 

Мансурова 

В.В. 

Болотина Е. И., 

Похабов А. А., 

Рябова К. Д. 

05.04.2024 

15-00 

Ауд. 310 

10.04.2024 

15-00 

Ауд. 310 

2, 

МЮ-

221 

Правовая экспертиза 

нормативных актов 

Экзамен Чеботарева 

И.А. 

Животягин Р. А., 

Ортээлек И. А., 

Паюл Н. В. 

13.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

20.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

2, 

МЮ-

221 

Актуальные 

проблемы 

конституционного 

права 

Экзамен Наумкина 

В.В. 

Животягин Р. А., 

Ортээлек И. А., 

Паюл Н. В., 

Чекмарев В. Ю. 

05.03.2024 

15-00 

Ауд. 209 

13.03.2024 

15-00 

Ауд. 209 

2, 

МЮ-

221 

Актуальные 

проблемы 

конституционного 

права 

Курсовая 

работа 

Наумкина 

В.В., Доо 

А.М. 

Животягин Р. А., 

Кайдаракова О. Е., 

Ортээлек И. А., 

Паюл Н. В. 

04.03.2024 

15-00 

Ауд. 209 

06.03.2024 

15-00 

Ауд. 209 

2, 

МЮ-

221 

Противодействие 

коррупции 

Экзамен Карамашев 

С.Б. 

Животягин Р. А., 

Кайдаракова О. Е., 

Ортээлек И. А., 

Паюл Н. В., 

Чекмарев В. Ю. 

27.02.2024 

15-00 

Ауд. 321 

05.03.2024 

15-00 

Ауд. 321 



2, 

МЮ-

221 

Управление 

государственным и 

муниципальным 

имуществом 

Зачёт Горбунова 

И.В. 

Животягин Р. А., 

Ортээлек И. А., 

Паюл Н. В. 

26.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

04.03.2024 

15-00 

Ауд. 312 

2, 

МЮ-

221 

Законодательство о 

государственных и 

муниципальных 

услугах 

Зачёт Горбунова 

И.В. 

Животягин Р. А., 

Ортээлек И. А., 

Паюл Н. В., 

Чекмарев В. Ю. 

19.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

26.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

2, 

МЮ-

221 

Производственная 

практика (научно-

исследовательская 

работа) 

Зачёт Доо А.М. Животягин Р. А., 

Кайдаракова О. Е., 

Ортээлек И. А., 

Паюл Н. В. 

12.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

19.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

2, 

МЮ-

221 

Производственная 

практика 

(юридическое 

консультирование) 

Дифф. 

зачёт 

Доо А.М. Животягин Р. А., 

Ортээлек И. А., 

Паюл Н. В. 

04.03.2024 

15-00 

Ауд. 312 

11.03.2024 

15-00 

Ауд. 312 

2, 

БЮ-

222 

Конституционное 

право России 

Экзамен Наумкина 

В.В. 

Амзаракова В. П., 

Боргояков Р. В., 

Вакуленко Д. Г., 

Гладышев В. Д., 

Глазырин Р. Д., 

Ерк Л. В., 

Кузьмина Ю. Н. 

04.03.2024 

15-00 

Ауд. 209 

06.03.2024 

15-00 

Ауд. 209 

2, 

БЮ-

222 

Гражданское право Зачёт Козлова В.Н. Амзаракова В. П., 

Вакуленко Д. Г., 

Гладышев В. Д., 

Ерк Л. В., 

Кузьмина Ю. Н., 

Кушнарева А. В., 

Поляков Л. А. 

14.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

21.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

2, 

БЮ-

222 

Административное 

право 

Экзамен Валеева Н.О. Вакуленко Д. Г., 

Ерк Л. В. 

19.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

26.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

2, 

БЮ-

222 

Уголовное право Экзамен Карамашев 

С.Б. 

Амзаракова В. П., 

Вакуленко Д. Г., 

Ерк Л. В., 

Кузьмина Ю. Н., 

Чуманина Е. А. 

21.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

28.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

2, 

БЮ-

222 

Экологическое право Зачёт Николаева 

Е.А. 

Вакуленко Д. Г. 28.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

01.03.2024 

15-00 

Ауд. 314 

2, 

БЮ-

222 

Правовая статистика Зачёт Николаева 

Е.А. 

Вакуленко Д. Г. 14.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

16.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

2, 

БЮ-

222 

Сравнительное 

конституционное 

право 

Зачёт Шаляева 

Ю.В. 

Ерк Л. В. 13.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

20.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

2, 

БЮ-

223 

Конституционное 

право России 

Экзамен Валеева Н.О. Легачева Е. В., 

Мухин Н. А., 

Сеньков С. Е. 

26.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

04.03.2024 

15-00 

Ауд. 312 

2, 

БЮ-

223 

Гражданское право Зачёт Козлова В.Н. Белецкий Н. Н., 

Вьюжанин А. С., 

Легачева Е. В., 

Мухин Н. А., 

Сеньков С. Е., 

Ужахова Е. Х., 

Ховалыг И. Н., 

Чепрасова Д. В. 

14.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

21.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

2, 

БЮ-

223 

Административное 

право 

Экзамен Валеева Н.О. Вьюжанин А. С., 

Дьяченко Е. А., 

Легачева Е. В., 

Мухин Н. А., 

19.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

26.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 



Сеньков С. Е., 

Ужахова Е. Х., 

Чепрасова Д. В. 

2, 

БЮ-

223 

Уголовное право Экзамен Карамашев 

С.Б. 

Белецкий Н. Н., 

Вьюжанин А. С., 

Иванова А. А., 

Кононенко С. С., 

Легачева Е. В., 

Мухин Н. А., 

Сеньков С. Е., 

Ужахова Е. Х., 

Ховалыг И. Н., 

Чепрасова Д. В. 

21.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

28.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

2, 

БЮ-

223 

Экологическое право Зачёт Николаева 

Е.А. 

Мухин Н. А., 

Сеньков С. Е., 

Чепрасова Д. В. 

28.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

01.03.2024 

15-00 

Ауд. 314 

2, 

БЮ-

223 

Правовая статистика Зачёт Николаева 

Е.А. 

Сеньков С. Е. 14.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

16.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

2, 

БЮ-

223 

Сравнительное 

конституционное 

право 

Зачёт Шаляева 

Ю.В. 

Легачева Е. В., 

Мухин Н. А., 

Сеньков С. Е., 

Ужахова Е. Х., 

Чепрасова Д. В. 

13.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

20.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

3, БИ-

211 

Источниковедение Зачёт Асочакова 

В.Н. 

Белоногов М. А., 

Морозов А.Е. 

22.02.2024 

15-00 

Ауд. 310 

01.03.2024 

15-00 

Ауд. 310 

3, БИ-

211 

История Хакасии Зачёт Торбостаев 

К.М 

Морозов А.Е. 21.02.2024 

15-00 

Ауд. 310 

27.02.2024 

15-00 

Ауд. 310 

3, БИ-

211 

Основы 

проектирования в 

профессиональной 

сфере 

Зачёт Мансурова 

В.В. 

Белоногов М. А. 22.02.2024 

15-00 

Ауд. 310 

26.02.2024 

15-00 

Ауд. 310 

3, 

БЮ-

211 

Гражданское право Зачёт Чеботарева 

И.А. 

Конгаров И.А. 20.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

27.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

3, 

БЮ-

211 

Уголовный процесс Зачёт Заблоцкая 

М.П. 

Конгаров И.А., 

Рогова А. В., 

Чумаков Д. Д. 

17.02.2024 

15-00 

Ауд. 321 

24.02.2024 

15-00 

Ауд. 321 

3, 

БЮ-

211 

Международное 

право 

Зачёт Чеботарева 

И.А. 

Конгаров И. А. 13.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

20.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

3, 

БЮ-

211 

Налоговое право Экзамен Валеева Н.О. Конгаров И. А. 04.03.2024 

15-00 

Ауд. 312 

11.03.2024 

15-00 

Ауд. 312 

3, 

БЮ-

211 

Муниципальное 

право России 

Экзамен Наумкина 

В.В. 

Конгаров И. А. 04.03.2024 

15-00 

Ауд. 209 

05.03.2024 

15-00 

Ауд. 209 

3, 

БЮ-

211 

Технология 

трудоустройства и 

планирования 

карьеры 

Зачёт Пигина Т.Н. Конгаров И.А., 

Чумаков Д. Д. 

26.02.2024 

15-00 

8 корпус 

Ауд. 211 

04.03.2024 

15-00 

8 корпус 

Ауд. 211 

3, 

БЮ-

211 

Защита прав 

несовершеннолетних 

Экзамен Медведева 

Т.Н. 

Конгаров И. А., 

Чумаков Д. Д. 

28.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

01.03.2024 

15-00 

Ауд. 312 

3, 

БЮ-

212 

Гражданское право Зачёт Чеботарева 

И.А. 

Валов И. Н., Попов 

Д. О. 

20.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

27.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 



3, 

БЮ-

212 

Уголовный процесс Зачёт Заблоцкая 

М.П. 

Валов И. Н., 

Мосман И. А., 

Попов Д. О. 

17.02.2024 

15-00 

Ауд. 321 

24.02.2024 

15-00 

Ауд. 321 

3, 

БЮ-

212 

Международное 

право 

Зачёт Чеботарева 

И.А. 

Лысых Н. Е., 

Попов Д. О., 

Труфанова А. Р. 

13.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

20.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

3, 

БЮ-

212 

Налоговое право Экзамен Валеева Н.О. Попов Д. О. 04.03.2024 

15-00 

Ауд. 312 

11.03.2024 

15-00 

Ауд. 312 

3, 

БЮ-

212 

Муниципальное 

право России 

Экзамен Валеева Н.О. Калямин Е. И., 

Лысых Н. Е., 

Попов Д. О., Усков 

А. Г. 

19.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

26.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

3, 

БЮ-

212 

Технология 

трудоустройства и 

планирования 

карьеры 

Зачёт Пигина Т.Н. Попов Д. О. 26.02.2024 

15-00 

8 корпус 

Ауд. 211 

04.03.2024 

15-00 

8 корпус 

Ауд. 211 

3, 

БЮ-

212 

Защита прав 

несовершеннолетних 

Экзамен Медведева 

Т.Н. 

Лысых Н. Е., 

Попов Д. О. 

28.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

01.03.2024 

15-00 

Ауд. 312 

3, 

БЮ-

213 

Гражданское право Зачёт Козлова В.Н. Базылев С. С., 

Виршиева Д. М., 

Курбанов М. И., 

Макаров Е. А., 

Фокин К. Ю. 

12.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

19.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

3, 

БЮ-

213 

Уголовный процесс Зачёт Заблоцкая 

М.П. 

Базылев С. С., 

Виршиева Д. М., 

Кинзенова К. В. 

17.02.2024 

15-00 

Ауд. 321 

24.02.2024 

15-00 

Ауд. 321 

3, 

БЮ-

213 

Налоговое право Экзамен Валеева Н.О. Фокин К. Ю. 04.03.2024 

15-00 

Ауд. 312 

11.03.2024 

15-00 

Ауд. 312 

3, 

БЮ-

213 

Криминология Экзамен Заблоцкая 

М.П. 

Курбанов М. И. 17.02.2024 

15-00 

Ауд. 321 

24.02.2024 

15-00 

Ауд. 321 

3, 

БЮ-

213 

Муниципальное 

право России 

Экзамен Валеева Н.О. Базылев С. С., 

Курбанов М. И. 

19.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

26.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

4, 

БЮ-

201 

Гражданский 

процесс 

Экзамен Козлова В.Н. Белкин Ф. В., 

Берсенев Е. С., 

Жарова А. Н., 

Новикова Е. А. 

12.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

19.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

4, 

БЮ-

201 

Трудовое право Зачёт Лубенникова 

С.А. 

Коленда В. А., 

Лебедева В. С., 

Новикова Е. А. 

22.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

29.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

4, 

БЮ-

201 

Международное 

частное право 

Экзамен Чеботарева 

И.А. 

Белкин Ф. В., 

Жарова А. Н., 

Киселева Д. А., 

Коленда В. А., 

Новикова Е. А. 

13.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

20.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

4, 

БЮ-

201 

Арбитражный 

процесс 

Экзамен Козлова В.Н. Белкин Ф. В., 

Берсенев Е. С., 

Ефимова Т. Д., 

Жарова А. Н., 

Коленда В. А., 

Лебедева В. С., 

Новикова Е. А. 

26.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

04.03.2024 

15-00 

Ауд. 314 

4, 

БЮ-

201 

Уголовно-

исполнительное 

право 

Зачёт Карамашев 

С.Б. 

Белкин Ф. В., 

Ефимова Т. Д., 

Коленда В. А., 

Лебедева В. С., 

Новикова Е. А. 

20.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

27.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 



4, 

БЮ-

201 

Оперативно-

розыскная 

деятельность 

Зачёт Поросенов 

П.И. 

Белкин Ф. В., 

Вакулин Е. Е., 

Гилев В. И., 

Дымченко М. С., 

Ефимова Т. Д., 

Коленда В. А., 

Лебедева В. С., 

Новикова Е. А., 

Печонкин Д. В., 

Сергомасов М. Ю. 

17.02.2024 

15-00 

Ауд. 321 

02.03.2024 

09-00 

Ауд. 321 

4, 

БЮ-

202 

Гражданский 

процесс 

Экзамен Никиташина 

Н.А. 

Иванов В. Э., 

Потылицын М.С., 

Ярославцева Н.В. 

22.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

29.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

4, 

БЮ-

202 

Международное 

частное право 

Экзамен Чеботарева 

И.А. 

Дейсадзе В. З., 

Иванов В. Э., 

Климов О. Е., 

Мерикин Н. А., 

Потылицын М. С., 

Сенинг И. А., 

Ярославцева Н.В. 

13.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

20.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

4, 

БЮ-

202 

Арбитражный 

процесс 

Экзамен Чеботарева 

И.А. 

Дейсадзе В. З., 

Иванов В. Э., 

Климов О. Е., 

Маслов Д. А., 

Мерикин Н. А., 

Сенинг И. А., 

Терлов А. В., 

Ярославцева Н.В. 

20.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

27.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

4, 

БЮ-

202 

Уголовно-

исполнительное 

право 

Зачёт Карамашев 

С.Б. 

Иванов В. Э., 

Маслов Д. А., 

Мерикин Н. А., 

Потылицын М. С., 

Сенинг И. А., 

Ярославцева Н. В. 

27.02.2024 

15-00 

Ауд. 321 

05.03.2024 

15-00 

Ауд. 321 

4, 

БЮ-

202 

Оперативно-

розыскная 

деятельность 

Зачёт Поросенов 

П.И. 

Дейсадзе В. З., 

Золотухин Д. Ю., 

Иванов В. Э., 

Климов О. Е., 

Маслов Д. А., 

Мерикин Н. А., 

Салчак Ж. Ю., 

Сенинг И. А., 

Ярославцева Н.В. 

17.02.2024 

15-00 

Ауд. 321 

02.03.2024 

09-00 

Ауд. 321 

4, БИ-

201 

Новая и новейшая 

история 

Экзамен Баранцева 

Н.А. 

Кранчев Д. А., 

Побызаков Д. С. 

18.03.2024 

15-00 

Ауд. 310 

25.03.2024 

15-00 

Ауд. 310 

4, БИ-

201 

Методика 

преподавания 

истории и 

обществознания 

Экзамен Мансурова 

В.В. 

Петроченко Д. Е., 

Побызаков Д. С., 

Турусин С. В. 

11.03.2024 

15-00 

Ауд. 310 

18.03.2024 

15-00 

Ауд. 310 

4, БИ-

201 

Технология 

трудоустройства и 

планирования 

карьеры 

Зачёт Пигина Т.Н. Побызаков Д. С. 04.03.2024 

15-00 

8 корпус 

Ауд. 211 

11.03.2024 

15-00 

8 корпус 

Ауд. 211 

1, БИ-

231 

Общая и прикладная 

физическая 

подготовка 

Зачёт Куюков Ю.С. Спаев А. М. 14.02.2024 

15-00 

с/х колледж 

21.02.2024 

15-00 

с/х колледж 

1, 

БЮ-

232 

Информатика Зачёт Кузнецов 

М.Ф. 

Субраков А. А., 

Яковлева В. В. 

13.02.2024 

15-00 

Ауд. 605 

16.02.2024 

15-00 

Ауд. 605 



1, 

БЮ-

232 

Основы проектной 

деятельности 

Зачёт Чеботарева 

И.А. 

Субраков А. А. 13.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

20.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

1, 

МЮ-

231 

Проблемы теории 

государства и права 

Курсовая 

работа 

Чеботарева 

И.А., 

Аксютин 

Ю.М. 

Нестеров В. А. 20.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

27.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

1, 

МЮ-

231 

Производственная 

практика (научно-

исследовательская 

работа) 

Зачёт Доо А.М. Радишевский К. И. 04.03.2024 

15-00 

Ауд. 312 

11.03.2024 

15-00 

Ауд. 312 

1, 

МИ-

231 

Актуальные 

проблемы изучения 

всеобщей истории 

Экзамен Шулбаев 

О.Н. 

Качалов К. В. 22.02.2024 

15-00 

Ауд. 310 

04.03.2024 

15-00 

Ауд. 310 

1, 

МИ-

231 

Методика 

преподавания 

истории в высшей 

школе 

Зачёт Мансурова 

В.В. 

Гусев А. Н., 

Елистратов А. С., 

Качалов К. В. 

21.02.2024 

15-00 

Ауд. 310 

28.02.2024 

15-00 

Ауд. 310 

1, 

МИ-

231 

Теория 

исторической науки 

Экзамен Шулбаев 

О.Н. 

Качалов К. В. 19.02.2024 

15-00 

Ауд. 310 

26.02.2024 

15-00 

Ауд. 310 

1, 

МИ-

231 

Экскурсоведение Экзамен Кыржинаков 

А.А. 

Качалов К. В. 12.02.2024 

15-00 

Ауд. 310 

19.02.2024 

15-00 

Ауд. 310 

1, 

МИ-

231 

Иностранный язык в 

профессиональной 

сфере 

Зачёт Чистанова 

С.С. 

Елистратов А. С., 

Качалов К. В. 

20.02.2024 

15-00 

3 корпус 

Ауд. 501 

27.02.2024 

15-00 

3 корпус 

Ауд. 501 

1, 

МИ-

231 

Народонаселение 

России 

Зачёт Баранцева 

Н.А. 

Гусев А. Н., 

Елистратов А. С., 

Качалов К. В., 

Чебодаева О. Ф. 

01.03.2024 

15-00 

Ауд. 310 

07.03.2024 

15-00 

Ауд. 310 

1, 

МИ-

231 

Производственная 

практика (научно-

исследовательская 

работа) 

Зачёт Баранцева 

Н.А. 

Гусев А. Н., 

Елистратов А. С., 

Качалов К. В., 

Чебодаева О. Ф. 

22.02.2024 

15-00 

Ауд. 310 

29.02.2024 

15-00 

Ауд. 310 

1, 

МИ-

231 

Основы работы в 

электронной 

информационно-

образовательной 

среде 

Зачёт Баранцева 

Н.А. 

Гусев А. Н., 

Елистратов А. С., 

Качалов К. В., 

Чебодаева О. Ф. 

15.02.2024 

15-00 

Ауд. 310 

22.02.2024 

15-00 

Ауд. 310 

1, 

БЮ-

231 

Общая психология Зачёт Гребешкова 

О.Ю. 

Ворона М. С., 

Горельшин К. А., 

Лежнин А. Е., 

Осипов К. Е. 

29.02.2024 

15-00 

3 корпус 

Ауд. 201 

02.03.2024 

11-40 

3 корпус 

Ауд. 201 

1, 

БЮ-

231 

Особенности 

взаимодействия с 

лицами с ОВЗ 

Зачёт Дорофеева 

Т.А. 

Горельшин К. А. 21.02.2024 

15-00 

3 корпус 

Ауд. 203 

28.02.2024 

15-00 

3 корпус 

Ауд. 203 

1, 

БЮ-

231 

Основы работы в 

электронной 

информационно-

образовательной 

среде 

Зачёт Лубенникова 

С.А. 

Лежнин А. Е. 14.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

21.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

1, 

БЮ-

231 

Безопасность 

жизнедеятельности 

Зачёт Чумакова 

Е.Д. 

Горельшин К. А. 14.02.2024 

15-00 

1 корпус 

Ауд. 306 

16.02.2024 

15-00 

1 корпус 

Ауд. 306 

1, 

БЮ-

231 

Экономика Зачёт Егорова Л.Э. Горельшин К. А. 19.02.2024 

15-00 

1 корпус 

26.02.2024 

15-00 

1 корпус 



Ауд. 120Д Ауд. 120Д 

1, 

БЮ-

231 

Иностранный язык Зачёт Слесаренко 

О.Н., Яцко 

Т.В. 

Горельшин К. А. 26.02.2024 

15-00 

Ауд. 407 

04.03.2024 

15-00 

Ауд. 407 

1, 

БЮ-

231 

Информатика Зачёт Кузнецов 

М.Ф. 

Ворона М. С., 

Горельшин К. А., 

Лежнин А. Е., 

Осипов К. Е. 

13.02.2024 

15-00 

Ауд. 605 

16.02.2024 

15-00 

Ауд. 605 

1, 

БЮ-

231 

Теория государства 

и права 

Экзамен Шведчикова 

Е.В. 

Горельшин К. А. 27.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

05.03.2024 

15-00 

Ауд. 312 

1, 

БЮ-

231 

История государства 

и права России 

Экзамен Сагалаков 

Э.А. 

Горельшин К. А. 15.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

22.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

1, 

БЮ-

231 

История государства 

и права зарубежных 

стран 

Экзамен Мохова А.В. Горельшин К. А. 20.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

27.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

1, 

БЮ-

231 

История России Зачёт Беккер В.Я. Горельшин К. А. 12.02.2024 

15-00 

Ауд. 310 

19.02.2024 

15-00 

Ауд. 310 

1, 

БЮ-

231 

Правоохранительные 

органы 

Экзамен Доо А.М. Горельшин К. А. 19.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

26.02.2024 

15-00 

Ауд. 312 

1, 

БЮ-

231 

Основы проектной 

деятельности 

Зачёт Чеботарева 

И.А. 

Ворона М. С., 

Горельшин К. А., 

Лежнин А. Е., 

Осипов К. Е. 

13.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

20.02.2024 

15-00 

Ауд. 314 

 

 3. Заместителю директора по учебной работе ИИП  Тышта Е.В. ознакомить 

обучающихся с графиком ликвидации академической задолженности. 

 

 

 

 

 

Директор                                         

 

Наумкина В.В. 

 


